

**Szanowni Państwo,
Drodzy Uczniowie,**

rozpoczęliśmy kolejny już rok szkolny 2018/2019. Każdy dzień nauki to odkrywanie pasji, potencjałów oraz ciekawości świata, która drzemie w naszych uczniach. Chcemy, aby godziny spędzone w klasach tej szkoły były dla dzieci i młodzieży przepustką do jak najlepszej przyszłości i przygotowaniem do spełnienia marzeń.

Jesteśmy gotowi z bogatą ofertą specjalistycznego wsparcia. Będziemy rozpoznawać potrzeby i możliwości naszych uczniów, by jak najlepiej ich wspierać.

Z okazji nowego roku szkolnego Uczniom życzę jak najlepszych wyników w nauce, rozwijania zainteresowań i zdolności, a także zawsze pozytywnego nastawienia i myślenia oraz wiary we własne siły. By nigdy nie przestali być spragnieni wiedzy, poznawania otaczających ich zjawisk przyrody oraz innych kultur.

Nauczycielom życzę wytrwałości i satysfakcji.

Szanowni Państwo. Stanowicie przykład dla uczniów, często to Wy jako pierwsi zauważacie ich talenty i predyspozycje. Proszę, żebyście również w tym roku szkolnym służyli wsparciem, radą, wiedzą i doświadczeniem. Niech nie zabraknie Wam dobrego humoru, kreatywności i chęci rozwijania własnych umiejętności.

Dziękuję także wszystkim pracownikom administracji i obsługi. To właśnie oni dbają o to, byśmy mogli pracować w dobrze przygotowanych salach lekcyjnych. Wszyscy razem tworzymy zespół gotowy do działania i dzięki temu łatwiej pokonywać wszelkie trudności i osiągać sukcesy.

Drodzy Rodzice to będzie również dla Was czas szczególny, bowiem nowy rok szkolny przyniesie Wam wiele nadziei związanych z przyszłością Waszych dzieci. We współczesnej szkole rola rodziców jest ogromna, Wasza pomoc niezbędna. Dlatego życzę wam pociechy i dumy z Waszych dzieci. Mam też nadzieję, że nasze wspólne działania przyniosą oczekiwane efekty, że wspólnie będziemy tworzyli wymarzoną szkołę. Zachęcam także rodziców do włączania się w projekty, które pozwolą naszej szkole być coraz nowocześniejszą. Niech jej mury opuszczają świetnie wyedukowani, ambitni absolwenci, potrafiący z powodzeniem stawić czoło wymogom współczesności!

**Z pozdrowieniami
Emilia Wojdyła
Dyrektor ZSP 2**